
UCHWAŁA NR XXII/177/2016 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 25 października 2016 r. 
 

 
w sprawie:  ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania Statutu Zespołowi 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie. 
 
 
 Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 296 ze zm.) oraz art. 12 
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) 
Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje:   
 
 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XX/147/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko – 
Trzcianeckiego z dnia 28 czerwca 2016 r., w sprawie nadania Statutu Zespołowi Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, w formie obwieszczenia Rady Powiatu Czarnkowsko – 
Trzcianeckiego z dnia 25 października 2016 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały w sprawie nadania Statutu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Załącznik do Uchwały Nr XXII/177/2016 
Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 25 października 2016 r. 
 
 
 
 
 
 

OBWIESZCZENIE 
Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 25 października 2016 r. 
 
 

 
w sprawie:  ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania Statutu Zespołowi 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie. 
 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 296 ze zm.) 
ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały  
Nr XX/147/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 28 czerwca 2016 r.  
w sprawie: nadania Statutu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2016 r., poz. 4405) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:  
uchwałą Nr XXI/164/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia  
13 września 2016 r. w sprawie: zmian w statucie Zespołu zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Czarnkowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r., poz. 5584). 
2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje  
§ 2 i § 3 uchwały Nr XXI/164/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego  
z dnia 13 września 2016 r. w sprawie: zmian w statucie Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Czarnkowie, które stanowią: 
 „§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko – 
Trzcianeckiemu i Dyrektorowi Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie. 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


